UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 2 10/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o
Memo. los n. 11, de 20/2/2006,

RESOLVE:

Designar os professores KeIly Cristiane da Silva/DAN e Arthur Trindade
Maranhão Costa/SOL para as funções de membro titular e suplente, respectivamente,
da CEG/Câmara de Ensino de Graduação, como representantes do 105/Instituto de
Ciências Sociais, a partir de 16/2/2006.

Brasília, J 3 de março de 2006.

Reitor

O/cópia: GRENRT/S0C/DEG/CEG/ICS/SOL/DAN!/SOA/SRH

EA/no

o